

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8500	57,66	49,01
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	0,00	0,00
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0600	0,00	0,00
20	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/4"	buc			156,06 38,06
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6600	57,66	38,06
	287527145 4205200	Robinet de inchidere (cana)	buc	1,0000	118,00	118,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0160	0,00	0,00
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	0,00	0,00
21	ID10A	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			89,95 25,95
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,95
	256587527 4205200	Robinet de inchidere (cana)	buc	1,0000	64,00	64,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	0,00	0,00
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	0,00	0,00
22	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze	buc			365,32 115,32
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	57,66	115,32
	281123682 9552	Cutie metalica 800 x 600 x 350	buc	1,0000	250,00	250,00
	243011610 3311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,5000	0,00	0,00
	265112210 0385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	0,00	0,00
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0800	0,00	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0000	0,00	0,00
23	ID13B	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze,	buc			1 092,23 9,23

